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Ansökan om statligt anslag till regional kulturverksamhet 
2021 inom Kultursamverkansmodellen 

Ärendebeskrivning 

Kultursamverkansmodellen styrs av förordningen (2010:2012) om fördelning av 
vissa statsbidrag till regional kulturverksamhet. Region Jämtland Härjedalens 
ansökan om statligt stöd till sju kulturområden för verksamhetsår 2021 utgår från 
de nationella kulturpolitiska målen och prioriterade insatser enligt Kulturplan för 
Region Jämtland Härjedalen 2019–2022; Kultur för alla, Barn och unga ska vara 
delaktiga och ha inflytande i kulturlivet, Professionella kulturskapare ska ha goda 
förutsättningar att verka i regionen samt Kultur och Kulturarv ska ha stärkt sin roll 
för regional utveckling och attraktionskraft. De regionala insatserna tar sin 
utgångspunkt i regionala utmaningar och kulturens breda samhällsuppdrag där 
kommunernas kulturutbud utgör basen och de regionala kulturverksamheterna 
kompletterar och bidrar till en kulturell hållbar regional infrastruktur. 
Kultursamverkansmodellen innebär att genom dialog och samverkan mellan lokal, 
regional och statlig nivå skapa bästa förutsättningar för kulturlivets utveckling i hela 
landet. En utmaning som regionen delar med övriga regioner i norr, är att 
överbrygga demografiska och geografiska avstånd, utveckla en hållbar kulturell 
infrastruktur och förmera ett kvalitativt kulturutbud på jämlika villkor.  
 
Region Jämtland Härjedalens ansökan till Kulturrådet 2021 omfattar totalt 
40 161 000 kronor varav en statlig uppräkning om 2% av 2020 års statsbidrag 
med 0,6 miljoner kronor, en ökning för regionala satsningar med 2,3 miljoner 
kronor som omfattar en förstärkning av scenkonstuppdraget, ett förstärkt 
verksamhetsstöd till Gaaltije, insatser inom Kultursamverkan i Norr samt ett stöd 
för administration av modellen. Dessutom ansöker regionen om fortsatt stöd 
gällande den Musikaliska scenkonsten med 1,4 miljoner kronor samt om en särskild 
förstärkning för önskvärda insatser gällande Jamtli, Föreningsarkivet och 
Riksteatern med 2,6 miljoner kronor. Den preliminära regionala kulturbudgeten för 
2021 (inklusive Östersunds kommuns anslag till Jamtli) uppgår till 61,3 miljoner 
kronor. 
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Regiondirektörens förslag 

Ansökan om statligt anslag till regional kulturverksamhet 2021 inom 
kultursamverkansmodellen skickas till Kulturrådet enligt upprättat förslag. 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
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Kulturchef 
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